


Ministere de la Justice
Canada!*l B:::H"'torJustice

Just ice Canada
# 510, 606 -  4th Street,  SW
Calgary, Albefta
T 2 P  1 T 1 Telephone: 299-39€i5(403) 299-3978

Facsimiler: (403) 299-3966

Our F i le : 3-126697

February 10, 2009

BY REGULAR MAIL

960777 ALBERTA LTD.
171 ,5005 Dalhousie Dr ive N.W.
Sui te  1  17
Calgary, Alberta T3A 5R8

Dear Srr or Madam:

RE: JEOPARDY ORDER PURSUANT TO
SECTION 225.2 OF THE 'ruCOME TAX ACTOF CANADA

Further to the above, please find enclosed for service rupon you the Order of Mr. Justice
L. D. Wilkins granted on February 10'n, 2009, Notice o1f Assessment, and the supporting
Affidavit of Judith Thain.

The Order has been obtained pursuant to section225.2 of the Income Tax Acf and it
effectively gives the CRA the authority to immediately commence collectionr of the tax
assessment that have been raised against you. The Order was obtained without notice
to you and was issued after the Judge was satisfied that there were reasonable grounds
to believe that the collection of al l or any of the amount assessed against you would be
jeopardized by a delay in the collection of the tax assessed against you.

Pursuant to section 225.1 of the Act once an assessment has been raised, the Minister
must wait for a period of 90 days from the date the assessment is mailed to the
taxpayer. By obtaining the court order pursuant to section225.2 of the Act, the stay of
collection is l i f ted and the Minister may commence collection proceedings etgainst you
forthwith.

However, pursuant to section225.2(8) of lhe Act, you have 30 days from tl're day this
Order is served upon you, to have the Order reviewed by a Justice of the C;ourt of
Queen's Bench of Alberta, should you wish to do so. l l f  you choose to bring an
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applicatron for review, that applicatron must be brought upon 6 days notice to the
Deputy Attorney General of Canada.

lf you require further explanation regarding the assessments, please contact Ms. Judith
Thain at the Calgary Tax Services Office of CRA, who can be reached at (403) 691-
6954.

lf on the other hand you require any addit ional information regarding the Court Order,
please contact Ms. Brenda Bauer, the Assistant Director, Revenue Collecticlns, at the
Calgary Tax Services Office, who can be reached at (a03) 691-6873.

Yours truly,

{ ' '  ' ' l  r  + l  , . t - - -
- '-l-i'i/,(.,",,* 

Tv iv'.Lr

J ilWed h u rst-Tivadar
Legal Counsel

ldc

cc:  Ms.  Judi th Thain
Canada Revenue Agency
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Action No.

IN THE COURT OF OUEEN'S BENCH OF ALBERTA
JUDICIAL DISTRICT OF CALGARY

lN THE MATTER OF an assessment or assessments
by the Minister of  Nat ional Revenue under one

or more of the lncome Tax Act, Canada Pension
Plan, Employment lnsurance Act and the Alberta

lncome Tax Act against:

960777 ALBERTA LTD.
171,5005 DALHOUSIE DRIVE N.W.

SUITE 1 17
CALGARY, ALBERTA T3A 5R8

AND lN THE MATTER OF an aPPltcat ion
by the Canada Revenue AgencY

unde r s. 225.2 of the lncome Tax Act of Canada

BEF'RE JUSTTCE l ,  I t .  ! , i  tL l< 
{ : ;  on Tuesday, the lOth day

IN CHAMBERS
CALGARY COURTS CENTRE
CALGARY. ALBERTA

of February, 2009.

ORDER

UPON THE EX PARTE APPLICATION of  Canada Revenue Agency ("CRA") .

AND UPON HEARING READ thc Af f  idAVi t  Of  JUdi th ThAiN,  AND UPON

HEARING Counsel  for  CRA:

IT IS HEREBY ORDERED THAT:

1. The Minister is authorized to take forthwith any of the actions described in
paragraph 225.1 (1) of the lncome Tax Act with respect to the amounts

assessed against 960777 Alberta Ltd., plus accrued interest;
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Service of this Order and any supporting documents shall be effected
personally upon the records off ice of 960777 Alberta Ltd. located at: 5719
Buckboard Road N.W., Calgary, Alberta,  T3A 4R6, Attent ion: Sandra
Betts, and personally upon the authorized representative of 960777
Alberta Ltd. located at: #870, 736 - 8tn Avenue S.W., Calgary, Alberta,
T2P 1H4, Attent ion: Carl  D. Kukec, and by regular mai l  upon the
registered off ice of 960777 Alberta Ltd., located at: 171,5005 Dalhousie
Drive N.W., Suite 117, Calgary, Alberta T3A 5R8 ("registered off ice");

Service of any subsequent pleadings or documents shall be effected upon
960777 Alberta Ltd. by delivering such copies by Canada Post regular
mail service to its registered off ice address; and

lf personal service of this Order and any supporting documentation is not
effected withinT2 hours as provided for pursuant to ss. 225.2(5) of the
lncome Tax Act of Canada then the time for service of this Order shall be
extended for a f urther seven (7) day period.

Justice of the Court of Queen's
Bench of Alberta

3.

4 .

ENTERED th is 1Oth day of
February, 2009.

CLERK OF THE COURT
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IN THE COURT OF QUEEN'S BENCH OF
ALBERTA

JUDICIAL DISTRICT OF CALGARY

lN THE MATTER OF an assessment or assessments
by the Minister of  Nat ional Revenue under one

or more of the Income Tax Act, Canada Pension
Plan, Unemployment lnsurance Act and the Alberta

lncome Tax Act against,

960777 ALBERTA LTD.
171,5005 DALHOUSIE DRIVE N.W.

SUITE 1  17
CALGARY, ALBERTA T3A 5R8

AND lN THE MAfiER OF an aPPlication
by the Canada Revenue AgencY

under s.225.2 of the lncome Tax Act of Canada

ORDER

Department of Justice
Sui te 510,  606 -  4th Street  S.W.
Calgary, Alberta
T2P  1T1

Ji l l  Medhurst-Tivadar
Legal  Counsel

Phone: (403) 299-3985
Fax: (403) 299-3966

File No: 3-126697
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This Not ice of  Assessment is issued in respect of  the l iabi l i ty under:

subsect ion 160(1)of the Income Tax Act and other appl icable Act(s),  in the amount of

915,000,000.00, in respect of  the transfer of  140 (one hundred and forty)  shares of  Serad Holdings
Limrted, on or about 2001-12-06 from Carolyn Dare Wil f red to 960777 Alberta Ltd, .  Please refer to
the at tached Parl iculars of  Assessment for further detai ls,

Please see attached schedule for detai ls

Amount Assessed

$ 1 5000000.00

you are required to pay the amount assessed immediately. Failure to do so may result in further enforcement
action. You'have tnd riltrr to object to this assessment by filing, with the Minister of National Revenue, a formal
Notice of Objection WtiHttt SO'days ol the date this Notice of Assessment was marled_to you. Notice of
Objection foims may be obtained by contacting the Appeals Division of your local Tax Services Office.

For more information, please contact:

J .  Tha in
(403) 691-6954

Wil l ram V Baker
Commissioner of  Revenue

M a i l i n g  D a t e

2009-02- 1 0
Accoun t  NumDer

454547548R I
Beference Nurnber

708575

Other applicable Act(s) See reverse (if applicable)

Canadf,


